
S
platné ke dni: 25.5.2025, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
 platby přijímám převodem na účet, který Vám sdělím e-mailem a poštovné účtuji dle tarifů pošty a hmotnosti balíčku. Pokud
si ode mě koupíte více věcí najednou - poštovné účtuji samozřejmě jen jednou. Poštovné se snažím odhadnout, pokud dojde k
tomu, že je poštovné nižší než jaké Vám bylo naúčtováno, použiji příp. rozdíl pro úhradu bankovních poplatků, které jinak
neúčtuji. Na dobírku nezasílám. Po připsání peněz na účet obratem odesílám balíček, nejpozději následující pracovní den. Věci
rezervuji 5 dnů, po dohodě i déle. Pokud máte o nabízenou věc opravdu zájem, dělejte si rovnou závazné rezervace. Pokud
chcete věc přeměřit a já Vám hned odepíšu, čekám také obratem na vyjádření. Jinak čekám na odpověď zhruba den, pak věc
přenechávám dalšímu zájemci. Můžete také napsat, že budete potřebovat více času, ať se nevyskytnou zbytečné komplikace.

 BIŽUTERIE A KABELKY DUBLON
  Jedná se o zahraničního výrobce, který se zabývá výrobou bižuterie od roku 1982 a výrobou kabelek od roku 1995. Jde o
prvotřídní zboží, na které se vztahuje záruka.
  Vždy bude stanoveno datum do kterého budu přijímat objednávky, poté hromadně objednám zboží u výrobce a jakmile budu
mít potvrzené dodání budu vyzývat jednotlivé zákaznice k úhradě zboží. Může se však stát, že mi výrobce při objednávce
sdělí, že určité zboží bylo v mezidobí již vyprodáno, což já nemůžu ovlivnit - tuto skutečnost sdělím příslušné zákaznici. Doba
od uzavření hromadné objednávky po rozesílání zboží zákazníkům je cca 14-21 dnů.
  Objednávám na základě katalogu, budete-li mít zájem o bližší informace, týkající se jednotlivého zboží, bez obav mi napište,
obrátím se na výrobce a údaje zjistím.
  JAKO U KAŽDÉ JINÉ BIŽUTERIE, ANI BIŽUTERII DUBLON NENÍ VHODNÉ NAMÁČET - REKLAMACE Z TAKOVÉHO DůVODU
NEMůŽE BÝT UZNÁNA!!!

  NOVÝ TERMÍN UZÁVĚRKY OBJEDNÁVKY JE 31. 3. 2009, rozesílání zboží zákaznicím od kterých budu mít připsánu úhradu za
objednané zboží po 10. 4. 2009!!!!

 Děkuji za Váš zájem a doufám, že budete spokojeni - přeji Vám krásný den.
 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

